

Nouilles sautées au poulet poivre noir 400g



Ingrédients:

Nouilles (Farine de BLÉ, eau sel), oignon, filet de poulet, CÉLERI râvé, carottes, EDAMAME (EDAMAME (SOJA), sel), teriyaki (Eau, sauce SOJA (eau, fève de SOJA, BLÉ, sel), sucre, VIN de riz sucré (sirop de glucose, eau, sucre, saké, vinaigre, sel), amidon de maïs modifié, sel, oignon, ail, arômes naturels, acidifiant, acide citrique, glutamate de sodium), bouillon de volaille liquide, NOIX de CAJOU, Eau, sauce hoisin (sucre, eau, SOJA, sel, patate douce, amidon de maïs, graines de SESAME, ai, caramel colorant, farine de BLÉ, piment, acide acétique, sorbate de potassium), huile d'olive extra vierge, VIN rouge (SULFITES), sauce poivre noir (eau, sucre, sauce SOJA (eau, sel, pousses de SOJA, BLÉ, colorant (caramel), glucose, sirop de fructose), sel, purée de tomate, extrait de levure, poudre de poivre noir colorant (caramel), ail déshydraté, amidon de maïs modifié, huile de SOJA, acide citrique), huile friture (huile végétale raffinée contenant des ARACHIDES), sauce SOJA (eau, sel, SOJA, BLÉ, contient de l'alcool), vinaigre de riz (vinaigre d'alcool (eau, extrait de céréales (contient du BLÉ), alcool, extrait de saké kazu, vinaigre d'alcool), sel), sauce huitre (eau, sucre, extrait d'huîtres (MOLLUSQUES), amidon de maïs modifié, glutamate monosodique, farine de BLÉ, caramel), huile olives extra vierge, sauce POISSON (extrait d'anchois, eau, sel, sucre), roux brun (BLE), mirin fu (sirop de glucose, eau, sucre, vinaigre, alcool, saké, acide alimentaire, sel), fécule de Maïs, Huile SESAME SOJA (huile SÉSAME, huile SOJA), pate d'ail, fonds de veau (demi-glace de veau (eau, os de veau rôtis: oignon, carotte, poireau, concentré de tomate ; purée d'ail, plantes aromatiques) ; maltodextrine, arômes (avec BLÉ), fécule de pomme de terre, extrait de levure, huile de tournesol, sel, légumes : carotte, CÉLERI, purée d'oignon, concentré de tomate ; sucre, extrait de veau, purée d'ail réhydratée émulsifiant: mono- et diglycérides d'acides gras), sel, poivre

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin, céleri, poisson, des fruits à coques, mollusques, sulfites, arachides, oeufs et crustacés.

Conditions de stockage: max +4°C

Durée de conservation : 12 jours

Numéro d'article: 171 Poids: 410 g

Prix de vente consommateur: 8,90 €

Code EAN: 5407011531717



Allergènes: **1,4,5,6,8,9,11,12,14**

GLUTEN, POISSONS, ARACHIDES, SOJA, FRUITS A COQUE,
CELERI, SESAME, SULFITES, MOLLUSQUES



Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie	630 kJ 151 kcal
Matières grasses	5,8g
Dont acides gras saturés	1,3g
Glucides	19g
Dont sucres	5,5g
Protéines	6,1g
Sel	1,8g